HEChT c34

made for garden




HEChT c34

made for garden

1 E34001 Coperchio protezione candela 1
2 E34002 Protezione cilindro 1

“) E34003 Cilindro 1

4 E34004 Guarnizione cilindro 1

5 E34005 Vite M5x20 4

6 E34006 Guarnizione collettore 1

7 E34007 Collettore carburatore 1

8 E34008 Vite M5x25 2

9 E34009 Guarnizione carburatore 1
10 E34010 Carburatore 1

11 E34011 Leva dell’aria 1

12 E34012 Boccola filtro aria 1

18 E34013 Dado M4 1

14 E34014 sottocoperchio filtro aria 1
15 E34015 Leva dell’aria 1

16 E34016 Vite ST4.2x13-F-H 1

17 E34017 Vite carburatore M5x50 2
18 E34018 Filtro aria 1

19 E34019 Coperchio filtro aria 1

20 E34020 Vite fissaggio cop. cuffia aria 1
21 E34021 Guarnizione marmitta 1
22 E34022 Guarnizione isolante marmitta 1
23 E34023 Marmitta 1

24 E34024 Piastra isolante marmitta/serbatoio 1
25 E34025 Vite M5x14 3

26 E34026 Vite M5x60 2

27 E34027 Cavo massa 1

28 E34028 passacavo 1

29 E34029 Vite M5x12 4

31 E34031 Perno di centraggio 2

32 E34032 Candela accensione 1

33 E34033 Gruppo pipa candela 1

34 E34034 Pipa candela 1

39 E34035 Molla pipa candela 1

36 E34036 Vite M5x20 2

37 E34037 Passacavo candela 1

38 E34038 Bobina 1

39 E34039 Vite M5x20 4

40 E34040 Coperchio volano 1

41 E34041 Guida convogliatore aria 1
42 E34042 Vite frizione 2

43 E34043 Rondella 2

44 E34044 Ceppo frizione

45 E34045 Molla frizione

46 E34046 Rondella piana 2

47 E34047 Dado volano 1

48 E34048 Rondella volano 1

49 E34049 Volano1




HEChT c34

made for garden

50 E34050 Riparo1

51 E34051 Paraolio1

52 E34052 Carter motore (A)1

53 E34053 Perno di centraggio 3x81

54 E34054 Guarnizione carter motore1
515) E34055 Anello seeger1

56 E34056 Chiavetta volano157E34057Fascia elastica2
58 E34058 Pistone1

59 E34059 Gabbia a rulli1

60 E34060S pinotto pistone1

61 E34061 Boccola gabbia a rulli2

62 E34062 Anellino per spinotto pistone2
63 E34063 Cuscinetto2

64 E34064 Albero motore1

65 E34065 Carter motore (B)

66 E34066 Paraolio1

67 E34067 Vite M5x30468E340

68 E34068 Boccola1

70 E34070 Gruppo avviamento1

80 E34080 Etichetta adesiva1

81 E34081 Vite M6x164

82 E34082 Tubetto miscelat

83 E34083 Tubo di ritorno miscelal

84 E34084 Passatubo1

85 E34085 Fascetta tubo miscela1

86 E34086 Filtro pescante1

87 E34087 Gruppo tappo serbatoio1

88 E34088 Tappo serbatoio carburante1
89 E34089 Rondella filtro tappo1

90 E34090 Valvolina tappo1

91 E34091 Sede guarnizione tenuta tappo1
92 E34092 Guarnizione tenuta tappo1
93 E34093 Sottotappo1

94 E34094 Serbatoio carburante1

95 E34095 Rondella4

96 E34096 Vite M5x224




HEChT €34

27

REF.

PART.
NO.

QUANTITY

TH 26

TH34
43/48

C34
HO35

HO31

NOTE

752390

1

751300

120070

270240

S S

120020

-t

480600

090010

030090

060100

480620

541260

480610

030380

030810

090040

542430

060130

542440

542450

030630

722620

570670

751640

=== oo (&= == |a |

G| | = p= = o= oalo]=]=]=n]|ala|=|=|0]=

[3,] Y P [Ny B B .Y BN POCR NG (L) [ Y DY LY N SN Y B Y R Y

3, [ P [N G N 1.%) B FCR N () [ Y B (O NG N Y B U I Y

20 (13:19)

PART.
NO.

QUANTITY

TH26

TH34/
43/48

C34
HO35

HO31

NOTE

540420

750540

540680

511030

543480

391030

570530

542420

722830

060100

540580

543330

090780

030620

724570

751620

751580

750920

JE Y BN Y PN PN PG Y N P P B Y B Y Y Y B

JEFG) B BN S N N ) S N Q) P Y [ S T Y Y N

alalalapnlal=m|=mlalml==]==w ===

752220

480580

Y (NG R PG PN P TN TN ) Y TN Y Y Y Y B [ XY G Y Y

150360

-

031030




HECHT €34

made for garden

g B e QUANTITY
. NO.| NO. | €26 |EC34 |HO25 | NOTE

1 [i20280] 1 | 1 | 1

2 [120290] 1 | 1 | 1

3 [030800] 1 | 1 | 1

4 [270410] 1 | 1 | 1

5 [270400] 1 | 1 | 1

6 |725250] 1 | 1 | 1

7 [as1100] 1 | 1 | 1

8 l060100] 1 | 1 | 1

9 [031310] 1 | 1 | 1

10 [031300] 1 | 1 | 1

11 1270390] 1 | 1 | 1

12 [391690] 1 | 1 | 1

13 [420010] 1 | 1 | 1

14 [270430] 1 | 1 | 1

15 [120010] 1 | 1 | 1

16 [001720] 1 | 1 | 1

19 (1-18) 17 091730 1 1 il

@& 18 [060470] 1 | 1 | 1

- 190 [725240A] 1 | 1 | 1

o 20 [542930] 1 | 1 | 1

21 ]031340] 3 | 3 | 3

22 [060460] 3 | 3 | 3

- 23 [511090] 1 | 1 | 1

! 24 [725260] 1 | 1 | 1

25 [510470] 1 | 1 | 1

26 [725650] 1 | 1 | 1

“FLASH QUICK”
“FLASH”

“FLASH RAPID” -

7 (1:6)
14 (8:13) 31 (23:30)
FLASH LIGHT Qt. FLASH RAPID Qt. FLASH QUICK Qt. FLASH Qt.

1 543260 1 8 542180 1 15 391510 1 23 390540 1
2 391770 1 9 060220 1 16 543460 1 24 541110 1
3 180370 1 10 180180 1 17 091350 2 25 091350 2
4 091350 2 11 091350 2 18 724140 1 26 540340 1
5 543280 1 12 542170 1 19 180110 1 27 180110 1
6 543270 1 13 542190 1 20 543430 1 28 541100 1
7 723430 1 14 722540 1 21 091600 1 29 090590 1
22 723590 1 30 480310 1

31 720670 1




HECHT €34

made for garden

g X 40 (32:39)

P

2
5
6
20 (1:19) 31 (24:30)

[ReF| ParT. Ql::a,::;nc(m TS REF| PART. c:’mwm T
NO.| NO. |TH26 | TH34 |l ol mosias| NOTE NO.| NO. |TH26 | TH34 |l ool mims| NOTE
1 1090020| 1 1 1 1 1 22 |600060 1 1 1 1 1
2 030800 1 1 1 1 1 23 1600260 1 I 1 1 1
3 1120020 1 1 1 1 1 24 1120050 1 1 1 1 1
4 1120010 1 1 1 1 1 25 1480060 1 1 1 1 1
5 [270010( 2 2 2 2 2 26 |270060 1 1 1 1 1
6 [723380( 1 1 1 1 1 27 1060160 1 1 1 1 1
7 | 060060 1 1 1 1 1 28 | 510030 1 1 1 1 1
8 |090010( 1 1 1 1l 1 29 |090010| 3 3 3 3 3
9 (480470 1 1 1 1 1 30 |030050| 3 3 3 3 3
10 |030010 1 1 1 1 1 31 | 720080 1 1 Al 1 1
11 1031080 1 1 1 1 1 32 1060100 4 4 4 4 4
12 1270020 1 1 1 1 1 33 |542410 1 1 1 1 1
13 [390010 1] 1 1 1 1 34 |511020 1 1 1 1 1
14 [420010 1 1 1 1 1 35 1030820 1 2! 1 1 1
15 1270030 1 1 1 1 1 36 |542400 1 1 1 1 1
16 |120030 1 1 1 1 1 37 1091360 4 4 4 4 4
17 1091560| 1 1 1 1 1 38 |090150| 4 4 4 4 4
18 1090070 1 1 1 1 1 39 1031020 4 4 4 4 4
19 |060470 1 1 1 1 1 40 | 722690 1 1 1 1 1
20 | 722760 1 1 1 l 1 41 1510470 1 1 1 1 1
21 | 600040 1 1 1 1 1 42 | 720330 1 1 1 1 1




St

HEChT C34

made for garden

REF.

=
S

PART.
NO.

QUANTITY

TH26/34

C26/34
TH4W4A EC34

NOTE

541430

541440

030650

030860

180230

541410

180220

541400

750890

[ BN [ ) N N BN TS S)

541450

PR P Y g Y g [N BN (Y [N
PR Y iy g iy g N S Y [N

721440

-h
-

et e = o R e A BN (S B B

721450

=]

-_n-_m_;_n_n._a&—ll\)f\)%

.| PART.

NO.

QUANTITY

HO25T
C26T/C26

TH43/48
TH43/48Z

TH26/34
C34/C34Z

HO31/35
ZHO31/35]

NOTE

541430

EC34/HO25

541440

030650

030860

180230

541410

180220

541400

(o] [o -} RN] [o2] {40 B [¢V] [hN) B

750890

alalalalaln] |

—_
o

541450

544220

PR35 I ) Y Py ) N I O

T[S Y IS P =Y g N I O

PR [1C) [ [ S Y N N I O I

T
—_

721440

—_
n

721450

725270




HECHT €34

made for garden
QUANTITY

REF.| PART.
el ho co6 | TH26/34 [EC34| HOS \ }

g . TH43/48 | C34 |HOB135 1
1 [752240 1 1

752430 1 1
2 [721440 1 1 1 1
3 |723540] 1 1 3 (1:2)

723960 1 1




